
                                                                                  

               

UCHWAŁA NR 142/XXII/2008

   RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE

   z dnia 27 lutego 2008 roku

  w sprawie zmian do Statutu Powiatu Bełchatowskiego 

Działając na podstawie art. 12 pkt 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558,  Nr 113,   poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r.  Nr 162, poz. 1568;  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; 
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218)  Rada Powiatu w Bełchatowie uchwala,  co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Bełchatowskiego stanowiącym załącznik do uchwały Nr 9/III/2002 
      Rady Powiatu w Bełchatowie  z dnia 7 grudnia 2002r (Dz. Urz. Woj.Łódzkiego z 2003r. 
      Nr 6,  poz. 47,  z 2006r. Nr 1, poz. 81 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 16 ust. 5  pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) przedstawia porządek obrad; z wnioskiem o zmianę lub uzupełnienie porządku 
obrad może wystąpić radny,  komisja, klub radnych albo zarząd powiatu”,

2) § 25 otrzymuje brzmienie: 
          „§ 25. Uchwały rady powiatu podpisuje Przewodniczący Rady lub Wiceprzewodniczący 
           prowadzący obrady w przypadkach określonych w § 10 ust. 3 zdanie drugie i trzecie”,

3) w § 40 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2)  Komisja  rewizyjna,  na  podstawie  protokołu  kontroli,  sporządza  i  kieruje  do 
kierownika  kontrolowanej  jednostki  oraz  do  zarządu  powiatu,  wystąpienia 
pokontrolne  zawierające  wnioski  i  zalecenia  usunięcia  stwierdzonych 
nieprawidłowości w terminie określonym w wystąpieniu nie krótszym niż 30 dni”

4)  w § 50 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2)  W  skład  zarządu  powiatu  wchodzą:  Starosta  jako  jego  przewodniczący, 
Wicestarosta  i pozostali członkowie w liczbie 3 osób”

5)  w § 55 ust. 1 pkt  4 otrzymuje brzmienie:
„4)  Starosta  jest  obowiązany zwołać  posiedzenie  zarządu na  pisemny wniosek,  co 
najmniej trzech członków zarządu, w terminie 5 dni od złożenia wniosku”

6) w § 65 ust. 1 skreśla się pkt. 4  
7) Załącznik Nr 1 do Statutu Powiatu Bełchatowskiego otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bełchatowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
       Urzędowym  Województwa Łódzkiego.


